PORTARIA Nº 073 DE FEVEREI  R  O DE 2024.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Nomear JEFERSON SCHERER SOLIMAN, servidor da
Câmara Municipal matricula nº 70387218, FISCAL da  ATA DE REGISTRO
DE PREÇO 03/2024, com a empresa:  BIG COMPANY COM. SERVIÇOS
DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.407.496/0001-
93,  com o objeto:  Registro  de  preços  para  futura  e  eventual  contratação de
empresa especializada no fornecimento de licença de software antivírus,  para
atender as demandas desta Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de
Mato Grosso, conforme especificações no Termo de Referência nº 040/2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 06 de fevereiro de 2024.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2024-02-06T13:29:59-0300